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1. Identifikace dotéené verejnosti

V projektu MAP Il Rymarovsko plisobi Realizaéni tym a Ridici vybor, jejichZ sloZeni je
uvedeno v dokumentu Organizacni struktura MAP IIl. V projektu pUsobi také Pracovni
skupiny, jejichZ sloZeni je uvedeno dale.

Do realizace projektu jsou zapojeny materské skoly, zdkladni Skoly a ostatni organizace
pusobici ve vzdélavani v ORP Rymarovsko, zfizovatelé Skol a verejnost. Cilovymi
skupinami v projektu jsou:

1. Pedagogicti pracovnici Skol a Skolskych zatizeni véetné vedoucich pedagogickych
pracovnikd

2. Pracovnici a dobrovolni pracovnici organizaci plsobicich v oblasti vzdélavani nebo
asistencnich sluzeb

3. Verejnost, Rodice déti a zak(
4. Zaméstnanci verejné spravy a zfizovatell Skol plsobici ve vzdélavaci politice

5. Pracovnici organizaci plsobicich ve vzdélavani

SloZeni pracovnich skupin v projektu MAP Il Rymarovsko:

Jméno Kontakt Instituce

Mgr. Iveta Volkova iveta.volkova@zsrymarov.cz ZS Rymarov

Ing. Tereza Oujezdska TerezaOujezdska@centrum.cz ZS Mala Moravka

Zderka Zdhumenska z.zahumenska@seznam.cz ZS a MS Détfichov

Bc. Martina Sajbotova sajbotova@msrymarov.cz MS Rymarov

Mgr. Marcela Tauferova marcela.tauferova@zsrymarov.cz ZS Rymarov

Petra Gorcikova p.gorcikova@zsmsstaraves.cz ZS a MS Stara Ves

Jméno Kontakt Instituce

Mgr. Bc. Klara Ujfalusi klara.ujfalusi@skolabridlicna.cz ZS Bridli¢na

Mgr. Petr Brulik petr.brulik@zsrymarov.cz ZS Rymarov

Mgr. Hana Mérakova skola@zsspecrymarov.cz ZS Skolni namésti
Rymarov

Bc. Iveta Podzemnd, MBA podzemna.iveta@rymarov.cz Socidlni sprava Mésto
Rymarov

Mgr. Ivana Hofirkova hofirkova@gymsosrym.cz Gymnéazium a SOS
Rymarov

Mgr. Jana Kulhdnkova zsmshornimesto@email.cz ZS a MS Horni Mésto
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Eva Lasakova starosta@ryzoviste.cz Obec RyZovisté

Jméno Kontakt Instituce
Petr Pecha pecha.petr@rymarovsko.cz MAS Rymarovsko,
0.p.s.
Bc. Leona Pleska pleska.leona@rymarov.cz Zastupce ORP Rymarov
Mgr. Marcela Stankova Dis. = marstankova@seznam.cz, Diakonie Rymarov
stankova@diakonierymarov.cz
Bc. RUZena Zapletalova muzeum@inforymarov.cz Muzeum Rymarov

PS Druziny a volnocasové aktivity

Jméno Kontakt Instituce

Mgr. Michal Vyhlidal vyhlidal.muzrym@seznam.cz Muzeum Rymarov

Mgr. Martina Kohoutkova martina.kohoutkova@zusrymarov.cz ~ ZUS Rymarov

Ing. Ivana LukeSova Lukesova.ivana@rymarovsko.cz TC Pradéd

Mgr. Markéta Janakova janakova.marketa@npu.cz Zamek Janovice

Katefina Fryblikova fryblikova@svcrymarov.cz SVC Rymarov

Jméno Kontakt Instituce

Mgr. Marcela Stépanikova marcela@stepanik.eu ZS Skolni
namesti
Rymarov

Mgr. Markéta Mickova marketa.mickova@zsrymarov.cz ZS Rymarov

Mgr. Dagmar Kucerova reditelka@skoladolnimoravice.cz ZS a MS Dolni
Moravice

Bc. Michaela Ihnatova ms.velkastahle@seznam.cz MS Velka Stahle

Kréova Jana ms@bridlicna.cz MS Bridli¢na

Pavlina Vlaskova pavlina.vlaskova@zsmshornimesto.cz ZS a MS Horni
mésto

Daniela Svobodova msmalamoravka@seznam.cz MS Mala
Moravka

Seznam zapojenych Skol v MAP Il Rymarovsko:
1. Matefskd $kola Velkd Stahle, pFispévkovd organizace

2. Matefska skola Bridlicna, Hrbitovni 439, okres Bruntal, ptispévkova organizace
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. Materska skola Mala Morévka, okres Bruntal, prispévkova organizace

. Matefska skola Rymarov, Jelinkova 3, pfispévkova organizace

. Zakladni skola a Materska skola Dolni Moravice, okres Bruntal, pfispévkova organizace
. Zakladni skola a Materskd Skola Horni Mésto, okres Bruntal, pfispévkova organizace

. Zakladni skola a Materska skola Ryzovisté, okres Bruntdl, ptispévkova organizace

. Zakladni Skola a Materskd Skola Stara Ves, okres Bruntal, ptispévkova organizace
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. Zakladni skola a Materska skola Détfichov nad Bysttici, okres Bruntal, prispévkovad organizace
10. Zakladni Skola a Matefska skola Lomnice, okres Bruntal, pfispévkova organizace

11. Zakladni Skola Mald Moravka, okres Bruntal, pfispévkova organizace

12. Zakladni Skola Rymarov, Jelinkova 1, okres Bruntal

13. Zakladni skola Bridliéna, okres Bruntal

14. Z4kladni $kola, Rymarov, Skolni namésti 1, pfispévkova organizace

15. Zakladni umélecka skola Rymarov, pfispévkova organizace

Seznam aktéra ve vychové a vzdélavani déti a mladeZe do 15 let mimo skol zapojenych v
projektu ,,Mistni akéni plan Il - rozvoj vzdélavani na tzemi Rymairovska“ na tizemi ORP
Rymarovsko:

1. Sttedisko volného ¢asu Rymarov, okres Bruntal, pfispévkova organizace
2. Méstské muzeum Rymartov, p.o.

3. NZDM HOPE HOUSE, Z. S.

4. TC Pradéd Mala Moravka

5. Ski klub RD Rymarov

6. SK Jiskra Rymarov, z.s.

7. Méstska knihovna Rymarov

8. Diakonie CCE - stfedisko v Rymarové



2. Komunikacni strategie

Vystupy projektu, planované aktivity a pozvanky na rGizné akce jsou pribézné
zvefejiiovany na webovych strankach projektu https://mas.rymarovsko.cz/ i na
Facebooku MAS Rymarovsko. Dale tam jsou zverejfiovany Zpravodajské listy s aktudlnimi
informacemi o projektu. Reditelim jednotlivych $kol jsou priibéiné zasilany podklady k
legislativé a k rlznym novinkam z oblasti Skolstvi. DlleZité informace z déni v projektu
umistujeme také na web https://www.rymarovsko.cz/, kde jsou tyto informace vice
dostupné Siroké verejnosti.

Podrobnéjsi souhrn nastroju komunikace s cilovymi skupinami je soucasti dokumentu
Komunikacni plan.

V Rymarové dne 17.10.2022



